
I. pololetí 2014

Titul, jméno, příjmení Typ závazku Předmět činnosti

CELKEM 384 326,00 Kč             

Ing. Miloslav VLČEK
CELKEM 142 660,00 Kč             

Akad. arch. František FORMÁNEK

CELKEM 22 200,00 Kč                

CELKEM 549 186,00 Kč             

Název Typ závazku Předmět smlouvy 

JUDr. Martin SUP, Ph.D. Smlouva o poskytování právní pomoci Právní poradenství  29.7.2013 31.3.2014 2.500 Kč bez DPH 81 675,00 Kč                

Advokátní kancelář -             
JUDr. Tomáš GŘIVNA, Ph.D

Smlouva o poskytování právní pomoci Právní poradenství při zastupování před soudem 22.11.2013 neurčitá 2.000 Kč bez DPH 56 265,00 Kč                

Advokátní kancelář -             
JUDr. Tomáš GŘIVNA, Ph.D

Smlouva o poskytování právní pomoci Právní poradenství při zastupování před soudem 16.1.2014 neurčitá 2.000 Kč bez DPH 385 990,00 Kč             

CELKEM 523 930,00 Kč             

Titul, jméno, příjmení Typ závazku Předmět činnosti

CELKEM 48 000,00 Kč                

Smlouva na období Odměna dle smlouvy

Martin SCHMARCZ Smlouva o poradenských službách Poradce místopředsedy vlády 6.6.2014 31.12.2014
max. počet hodin 20/týden, odměna 600 
Kč/hod

Seznam poradních orgánů, poradců, advokátů a advokátních kanceláří

(úkol č. 2.2.4. Zveřejňování poradců a poradních orgánů) Strategie vlády v boji s korupcí na období let 2013 a 2014

Poradci 

Smlouva na období Odměna dle smlouvy

odbor 500 100 -  Kabinet  místopředsedy vlády  pro vědu, výzkum a inovace

Poradci 

31.3.2014
max. počet hodin 20/týden, odměna 
1375 Kč/hodprof. JUDr.Rudolf HAŇKA Smlouva o poradenských službách Hlavní vědecký pracovník 1.8.2013

neurčitá

31.12.2014

max. počet hodin22,5/týden, odměna 
250Kč/hod

max. počet hodin  20/týden, odměna 
300 Kč/hod

Advokáti a advokátní kanceláře

Smlouva na období Odměna dle smlouvy

odbor 100 000 -  Kabinet vedoucího Úřadu vlády ČR

odbor 200 000 -  Kabinet předsedy vlády ČR

Smlouva o poradenských službách

Smlouva o poradenských službách Parlamentní tajemník 1.3.2014

Poradce předsedy vlády 16.6.2014


